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خانواده به عنوان اولین کانونی که فرد در 
آن قرار می گیرد، دارای اهمیت بسیاری است.

اولین تأثیرات محیطی که فرد دریافت می کند 
از محیط خانواده است و حتی تأثیرپذیری فرد 
از سایر محیط ها می تواند نشأت گرفته از همین 
محیط خانواده باشد. خانواده پایه گذار بخش 
مهمی از سرنوشت انسان است و در تعیین سبک 
و خط مشی زندگی آینده، اخلاق، سلامت و 
عملکرد فرد در آینده نقش بزرگی بر عهده دارد. 
سیاست های کلی خانواده ابلاغی مقام معظم 
رهبری به عنوان نقشه راه همه اقشار جامعه 
اعم از مردم و مسئولان برای حفظ کیان خانواده 
محسوب می شود.نهادهای مسئول نیز باید در 
قالب کمیته های تخصصی برای پیگیری و تحقق 
خانواده  کلی  گانه سیاست های  شانزده  بندهای 
تلاش کنند.در حقیقت دوام و ثبات خانواده به 
تحقق این سیاست ها و ترویج سبک زندگی 
اسلامی بستگی دارد.با این حال نکته مهم و حائز 
اهمیت در به ثمر رساندن این سیاست ها این 
است که نهادها و مردم دست به دست هم داده 

و درتغییر سبک زندگی خود موفق عمل کنند.
بند پنجم این سیاست ها چنین عنوان می کند: 
تحکیم خانواده و ارتقاء سرمایه اجتماعی آن بر پایه 
رضایت و انصاف، خدمت و احترام و مودت و رحمت 
با تأکید بر: به کارگیری یکپارچه ظرفیت های آموزشی، 
تربیتی و رسانه ای کشور در جهت تحکیم بنیان خانواده 
و روابط خانوادگی. فرهنگ سازی و تقویت تعاملات 
اخلاقی. مقابله مؤثر با جنگ نرم دشمنان برای فروپاشی 
و انحراف روابط خانوادگی و رفع موانع و زدودن آسیب ها 
و چالش های تحکیم خانواده. ممنوعیت نشر برنامه های 
مخل ارزش های خانواده. ایجاد فرصت برای حضور مفید 
و مؤثر اعضای خانواده در کنار یکدیگر و استفاده مؤثر 
خانواده از اوقات فراغت به صورت جمعی. ما در این 
سلسله گزارش ها سعی مان بر این است که به کارگیری 
یکپارچه ظرفیت های آموزشی، تربیتی و رسانه ای کشور 
در جهت تحکیم بنیان خانواده و روابط خانوادگی را مورد 

بررسی قرار دهیم.
ابلاغ سیاست هاي کلي»خانواده« از سوي مقام 
معظم رهبري در 13 شهریورماه به روساي قواي سه 
گانه و رئیس مجمع تشخیص نظام، در جهت اجراي بند 
یک اصل 110 قانون اساسي در حقیقت اتفاقي بود که 
چهره جدیدي از نظریه پردازي هاي متفکران مسلمان 
ایراني را نشان داد.اجراي بندهاي 16 گانه این سیاست ها 
که زندگي »خانواده محوري« در جامعه را محور قرار 
داده، لازم است که این سبک از زندگي به عنوان یک 
باور عمومي تبلیغ و ترویج شود، زیرا زماني که به شکل 
یک باورعمومي تبدیل شود مي تواند مقابل تبلیغات 
تشویق به فردگرایي قد علم کند و این مهم با استفاده 
از راهکارهاي مختلف علمي و فرهنگي براي معرفي و 
تبیین این سیاست ها به عنوان مطالبه عمومي و اجراي 

آن توسط نهادهاي دولتي سریع تر اتفاق خواهد افتاد.
نقش اراده جمعی درتحکیم بنیان خانواده 

فرد در کنار تأثیری که از اجتماع خود می پذیرد با 
توشه ای که از خانواده خود دریافت کرده است محیط 
پیرامون خود را تحت تأثیر قرارمی دهد. چنین تأثیراتی 
علاوه بر مسائل پیرامونی جزیی بلکه بر مسائل کلان 
اقتصادی - اجتماعی و سیاسی یک جامعه نیز نقش 
دارند. به این ترتیب به نظر می رسد که اصلاح یک 

به کارگیری یکپارچه ظرفیت های آموزشی، تربیتی و رسانه ای کشور در جهت تحکیم بنیان خانواده و روابط خانوادگی- بخش نخست

آموزش های رسانه ای 
روشنگر مسیر تحکیم خانواده 

جامعه، پیشرفت و ترقی آن از جنبه های مختلف تأثیر 
اصلاح خانواده ، توجه افراد به اهمیت خانواده و آموزش 
آنهاست.یکی از کانال های مهم آموزشی هم اکنون 

رسانه ها اعم از مکتوب و تصویری اند.
فهیمه ناظری یک جامعه شناس استحکام نهاد 
خانواده را اهرم رشد و تعالی ارزش ها در جامعه دانسته 
و به گزارشگر کیهان می گوید: »کوچک ترین لغزشی 

در استحکام نهاد خانواده آسیب های جبران ناپذیری 
به دنبال خواهد داشت که ضرر و زیان آن متوجه همه 
آحاد و دستگاه های جامعه خواهد شد؛ لذا با توجه به 
همه جانبه بودن تحکیم خانواده ضروری ست که تمامی 
نهادهای مسئول به صحنه بیایند و مردم را برای تحکیم 

بنیان خانواده یاری دهند.«
وی ادامه می دهد: »اولین گام موثر در تحقق 

سیاست های کلی خانواده این است که دستگاه ها 
برنامه مشترک و کاربردی برای تحقق سیاست های 
خانواده ارائه دهند. متاسفانه در زمینه تولید محتوا به 
طورمستقیم و غیرمستقیم در رابطه با تحکیم بنیان 
خانواده آن طور که باید موفق نبوده ایم؛البته می توان 
از ظرفیت های موجود مانند رسانه بهره برد. حقیقت 
امر این است که برنامه سازان رسانه ای ما آن طور که 
باید و شاید هم و غم خود را بر روی تولید برنامه هایی 
با محتوای سبک زندگی ایرانی- اسلامی قرار نداده و 
همچنان به تبلیغ زندگی پر زرق و برق سرمایه داری 
مشغولند. این در حالی ست که جامعه کنونی ایرانی- 
اسلامی بیش از هر چیز به تبلیغ سبک زندگی ایرانی 
-اسلامی و الگو گیری از خانواده اسلامی نیاز دارد که 
وصفش در متون اخلاقی و دینی مان بسیار آورده 

شده است.«
این کارشناس مسائل فرهنگی بیش از هر چیز 
بر هماهنگی بین سازمانی برای تحقق سیاست های 
کلی خانواده تاکید کرده و می گوید:»تمامی ارگان ها 

همچون وزارتخانه های فرهنگ و ارشاد اسلامی، آموزش 
و پرورش، بهداشت و درمان و سازمان تبلیغات اسلامی، 
حوزه علمیه، رسانه ملی و... باید برای اجرا و عینی 
شدن این مهم در جامعه برنامه مشترک و کاربردی 

ارائه دهند.«
تقویت بنیان خانواده در گرو بازنگری 

در آموزش 
حجت الاسلام مهدی ظفرمند یک کارشناس 
مسائل خانواده برایمان درباره نقش آموزش در تحکیم 
بنیان های خانواده می گوید: »ما از آموزش هایی سخن 
می گوییم که دو اصل صداقت و ایمان را در قلب خانواده 
اسلامی و فرزندان نهادینه کنند.چنانچه این اتفاق 
بیفتد با تشکیل خانواده های جوان و ازدواج جوانان 
شاهد مصونیت جامعه از دروغ ها،اختلاس ها و نارواها 
خواهیم بود. اسلام حتی پایگاه اصلی دریافت این قبیل 
آموزش ها را معرفی کرده و پیش روی آحاد جامعه قرار 
داده است که همانا پایگاه تجمع جوانان مسجد است.«
وی ادامه می دهد: » نقش و جایگاه مسجد در 
جامعه، نقشی اساسی و محوری است و این مکان دینی 
 ـ عبادی منبع اصلی ترویج ارزش های والای اسلامی 
است.  مسجد می تواند در تشکیل خانواده ای تکامل یافته 
و تربیت نسل های آینده بسیار تأثیرگذار باشد و اگر 
مشارکت در نماز جماعت، مناسبت های مختلف دینی 
و عبادی و ختم های قرآن در ماه رمضان نهادینه شود، 
سهم زیادی در تحکیم پایه های خانواده خواهد داشت.«
این کارشناس مسائل خانواده پایگاه دوم 

آموزش های پایه برای تحکیم خانواده را مدرسه معرفی 
کرده و می گوید: »هم اکنون هرگونه فرمولی به ذهن 
فرزندانمان تزریق می شود به جز فرمول حیاتی سبک 
زندگی اسلامی.مدارس برای رسیدن به سطح مطلوب 
آموزش سبک زندگی راهی طولانی پیش رو دارند.در 
گام نخست باید بر روی تولید محتوای آموزش سبک 

زندگی در مدارس کار کرد.« 
اثرگذاري رسانه بر نهاد خانواده

نقش رسانه در تحکیم خانواده حکم شمشیر دو 
لبه را دارد. از یکسو می توان با استفاده از ظرفیت های 
رسانه الگو دهی های مناسبی در جهت ترویج سبک 
زندگی ایرانی - اسلامی ارائه داد و از سوی دیگر با 
کوچک ترین لغزشی در برنامه سازی جامعه و نسل های 

آتی را به خطر انداخت. 
اثرگذاري رسانه بر نهاد خانواده از جهات مختلف 
حائز اهمیت بوده و حضرت امام خمیني)ره( در این 
مورد می فرمایند: »رسانه خوب و مفید می تواند حکم 

یک دانشگاه را برای اعضای خانواده داشته باشد.« 
صادق حسن پور یک کارشناس ارشد مدیریت 
رسانه در گفت و گو با گزارشگر کیهان می گوید: »در حال 
حاضر نقطه بزنگاه برنامه های رسانه ای بانوان و کودکان 
و نوجوانان هستند. براین اقشار می توان بیشترین 
تاثیرگذاری برنامه های تلویزیونی را شاهد بود.براین 
اساس اگر بگوییم که صدا و سیما یکی از اساسی ترین 
عوامل و از کارآمدترین و موثرترین ابزارهای تقویت 
خانواده است، بیراه نگفته ایم.  برنامه های رسانه ای 
زمانی می توانند سمت و سوی آموزشی در جهت تقویت 
بنیان خانواده بیابند که نقشه راه داشته باشیم و اهداف 
تعیین شده و مدون باشند. برای مثال باید اندیشید در 
برنامه های صدا و سیما خواهان تبیین رابطه زوجین بر 

پایه کدام سبک زندگی هستیم؟«
وی در تکمیل صحبت هایش می گوید: »باید فکر 
کرد که آیا می خواهیم شیوه های اخلاقمداری اسلامی را 
ترویج کنیم و یا صرفا منابع و مآخذ ما همان جنبه های 
روانشناسی غربی و سبک و سیاق زندگی غربی است؟ 
در این مسیر رسانه مطلوب و ایده آل رسانه ای است که 
با الگوسازی مثبت، پرداختن به سبک درست زندگی و 
بیان تکالیف و مسئولیت های متوجه زوجین، به دنبال 
ایجاد مصونیت و حفظ و تقویت قداست خانواده و 

کاستن از آسیب های آن باشد.« 

نبود مجری توانمند در اجرایی کردن 
سیاست های تحکیم خانواده 

یک کارشناس دینی و مسائل خانواده در اسلام 
درخصوص سیاست های خانواده این گونه اظهارنظر 
می کند: »بسیاری از مطالبات رهبر معظم انقلاب 
در موارد مختلف به روی زمین مانده است.درچند 
سال گذشته نیز مسائل و سیاست های مختلفی در 
حوزه زنان و خانواده مطرح شد، اما هیچ گاه عملیاتی 
نشدند؛ چراکه متولی مسئول و متعهدی برای پیگیری 

و عملیاتی کردن این مسائل وجود ندارد.«
 فاطمه مهری زاد استاد دانشگاه و فعال رسانه در 
شاخه هنر برایمان می گوید: »بیش از هر چیز برای 
انتقال آموزش ها و مفاهیم تحکیم خانواده باید ازابزار 
هنر بهره گرفت. بویژه اینکه جامعه هدف بانوان هستند 
و با روحیه حساس این قشر سر و کار داریم. می توان 
در قالب نمایش های تلویزیونی کوتاه خیلی ازمسائل 

را در ذهن مخاطب ماندگار کرد.«
زهرا عیسی پور یک فرهنگی می گوید: »بیش از هر 
چیز از نبود مجری قدر در اجرایی کردن سیاست های 
تحکیم خانواده رنج می بریم. هنوز برنامه های گذشته 
نظیر بیمه شدن زنان سرپرست خانوار و... اجرایی 
نشده اند که دولت ها عوض می شوند و به تبع آن 
برنامه ها تغییر می پذیرند. در حالی که  برنامه های 
تحکیم خانواده نباید تابعی متغیر باشد؛ باید به روشنی 
نوشته شده و با جدیت اجرایی شدنشان پیگیری شود.«
نکته حائز اهمیت دیگری که باید در مورد 
کارکردهای رسانه در تحکیم خانواده مدنظر قرار داد 
این است که رسانه به همان اندازه ای که می تواند 
برای آموزش جامعه موثر باشد،به همان اندازه چه از 
لحاظ محتوایی و چه از لحاظ میزان ساعات استفاده 
مخاطبین از رسانه می تواند آسیب آفرین ظاهر شود. 
کارشناسان بر این باورند که یکی از محورهای اصلی 
آموزش های رسانه ای خواه ناخواه باید معطوف به 
آموزش استفاده درست از این ابزار برای تعالی خانواده 
و جامعه باشد. از لحاظ کیفی نیز لازم است براساس 
ارزش هاي دینی، اخلاقی و بومی، ملاک ها و مرزهایی 
برای استفاده از برنامه ها تعیین شود. در ارائه برنامه های 
رسانه ای به ویژه تلویزیونی باید نجابت حرف اول را 
بزند، نجابت در کلام، ارتباطات، تصمیم گیری ها و ....

 فهیمه ناظری یک جامعه شناس: برنامه سازان رسانه ای ما آنطور که باید و شاید 
هم و غم خود را بر روی تولید برنامه هایی با محتوای سبک زندگی ایرانی-
اسلامی قرار نداده و همچنان به تبلیغ زندگی پر زرق و برق سرمایه داری 

مشغولند. این در حالی ست که جامعه کنونی ایرانی- اسلامی بیش ازهر زمانی 
به تبلیغ سبک زندگی ایرانی -اسلامی و الگو گیری از خانواده اسلامی نیاز دارد.

حجت الاسلام مهدی ظفرمند 
یک کارشناس مسائل خانواده: 
مدارس برای رسیدن به سطح 
مطلوب آموزش سبک زندگی 

راهی طولانی پیش رو دارند.در 
گام نخست باید بر روی تولید 
محتوای آموزش سبک زندگی 

در مدارس کار کرد.

گالیا توانگر

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1394/6/29 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد.

آقای باقر اسمعیلی با کد ملی 4490124554 به جای آقای 
نصرت اله گلبابائی به عنوان مدیرعامل برای بقیه مدت تصدی 

انتخاب گردیدند.
با ثبت این مستند تصمیمات تعیین سمت مدیران انتخاب شده 
توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم 
ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت تولیدی موتورسیکلت برقی لیتیوم پدیده پارس
 سهامی خاص به شماره ثبت 376105 و شناسه ملی 10320247451

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1395/2/20 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد:

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.

مهدی ایمان زاده فرد به شماره ملی 0080491375 به سمت بازرس اصلی و سیاوش 

قاسمی خلخالی به شماره ملی 0063388741 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک 

سال مالی انتخاب شدند.

مسعود خدیوزاد به شماره ملی 1708876790 به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره، 

مریم دیهیم جو به شماره ملی 0051260328 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و سعید 

خدیوزاد به شماره ملی 0011008504 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال 

تعیین شدند.

کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود 

اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

 با ثبت این مستند تصمیمات تعیین سمت مدیران، انتخاب مدیران، انتخاب روزنامه 

کثیرالانتشار، تعیین وضعیت حق امضاء، انتخاب بازرس انتخاب شده توسط متقاضی در 

سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی  تغییرات شرکت ایران آذر آلومینیوم سهامی خاص به 
شماره ثبت 102490 و شناسه ملی 10101464348

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1395/4/24 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
سمت اعضا هیئت مدیره بشرح ذیل تعیین گردید:

آقای محمدحسین ذوالفقاری طهرانی به سمت رئیس هیئت مدیره کد ملی 
0043216031

آقای محمد بیدآبادی به سمت عضو هیئت مدیره کد ملی 0032280661
آقای احمد بیدآبادی به سمت نائب رئیس هیئت مدیره کد ملی 0041638158

آقای عبدالحسین بیدآبادی عضو هیئت مدیره کد ملی 0043821121
آقای میثم بیدآبادی به سمت مدیرعامل کد ملی 0075350671

کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور از جمله چک سفته و برات و غیره به امضاء 
2 نفر از 4 نفر اعضاء هیئت مدیره بهمراه مهر شرکت و اوراق عادی مراسلات و 
مکاتبات اداری به امضاء مدیرعامل یا یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر 

شرکت معتبر است.
با ثبت این مستند تصمیمات تعیین وضعیت حق امضاء، تعیین دارندگان حق 
امضاء تعیین سمت مدیران، انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره انتخاب شده 
توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت مدیریت مهندسی صبا سهامی خاص به شماره 
ثبت 210279 و شناسه ملی 10102517680

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

وزارت نیرو
شرکت برق منطقه ای آذربایجان

»اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل«
آگهی تمدید مناقصه عمومی

1- شرکت برق منطقه ای آذربایجان در نظر دارد 
طراحی، ساخت، نصب، تست و راه اندازی مراکز 
دیسپاچینگ AOC منطقه و RDC آذربایجان 
شرقی را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت 
اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها 
از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد 
شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت 
قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی 
امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق 

سازند.
مهلت فروش اسناد: از ساعت 8 صبح مورخ 95/8/9 

لغایت ساعت 19 مورخه 95/8/12 
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 5/200/000/000 
ریال بحروف )پنج میلیارد و دویست میلیون ریال( به 
صورت ضمانتنامه بانکی و یا واریز نقدی به حساب سیبا 
به شماره 2175090408006 بانک ملی شعبه برق 
منطقه ای تبریز به نام شرکت برق منطقه ای آذربایجان 
مهلت بارگذاری پیشنهادات در سامانه ستاد: 

ساعت 10 روز یکشنبه مورخ 95/10/5 
بهای فروش اسناد: 200/000 ریال )دویست هزار ریال(

- ساعت، روز و محل قرائت پیشنهادات: روز یکشنبه 
ساعت 11 مورخه 95/10/5 تبریز بلوار استاد شهریار 
نبش پارک باغلارباغی شرکت برق منطقه ای آذربایجان 

طبقه ششم، سالن جلسات خواهد بود.
- شرایط خاص:

1- ارائه حداقل یک مرجع نصب در پروژه های داخلی 

در سطح دیسپاچینگ  AOC و حداقل دو مرجع نصب 
 RDC  در پروژه های داخلی در سطح دیسپاچینگ های

از سوی پیشنهاددهنده داخلی
2- ارائه حداقل 2 مرجع نصب در پروژه های داخلی 
یا خارجی در سطح دیسپاچینگ های  AOC از سوی 
 Supplier سیستم AOC و حداقل 2 مرجع نصب در 
پروژه های داخلی یا خارجی در سطج دیسپاچینگ های 

 RDC  سیستم Supplier از سوی RDC 
3- داشتن رتبه بندی پیمانکاری  EPC یا داشتن 
حداقل رتبه 3 نیرو یا صنعت و معدن یا ارتباطات به 

همراه، همکار مشاور 
نحوه برگزاری مناقصه: دو مرحله ای

مدت انجام پروژه: 24 ماه
لازم به توضیح است به پیشنهادهای فاقد امضاء- 
مشروط- مخدوش وپیشنهادهایی که بعد از انقضاء 
مدت مقرر در آگهی واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده 
نخواهد شد و سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در 

اسناد مناقصه مندرج است.
جهت اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل 

عضویت در سامانه: مرکز تماس 021-27313131
دفتر ثبت نام سامانه ستاد: در تبریز 041-35268459 

در تهران: 88969737- 85193768- 021
جهت اخذ اطلاعات بیشتر به سایتهای زیر مراجعه و 
یا با شماره تلفن 33281265-041 تماس حاصل 

فرمایند.
www.tavanir.org.ir
Iets.mporg.ir
www.azrec.co.ir

نوبت اول

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای آذربایجان


